



Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo č. 135/2020 SMM

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
 se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
 zastoupené: Vladimír Měrka, starosta města
 zástupce pro věci technické: 0
 IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965
 bankovní spojení:
 číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou**
 se sídlem: Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou
 zastoupený: Ing. Jaroslavem Brodilem - jednatelem společnosti
 zástupce pro věci technické:
 Tel:
 IČ/DIČ: 620 28 081 / CZ 620 28 081
 bankovní spojení:
 číslo účtu:
 zápis v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 pro zakázku „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“ uzavřené dne 16.12.2020, který upravuje následující:

I. Článek č.1 - Smluvní strany

Došlo ke změně jednatelů u zhotovitele, kteří mohou zastupovat firmu ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

V současné době může tuto firmu zastupovat samostatně Ing. Jaroslav Brodil.

II. Článek č. 4 - Cena za dílo

4.1. – Výše sjednané ceny

Cena před dodatkem č. 2:	
Cena díla bez DPH celkem:	40.018.625,05 Kč
DPH:	8.403.911,26 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	48.422.536,31 Kč

Cena po dodatku č. 2:	
Cena díla bez DPH celkem:	40.611.179,43 Kč
DPH:	8.528.347,68 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	49.139.527,11 Kč

Důvodem pro navýšení ceny díla jsou vícepráce spojené s výstavbou. Vícepráce jsou podrobněji vyčísleny v níže uvedených krycích listech, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č.2:

a) ZL 5 – Oprava stropní konstrukce nad místností č.1.10 a 1.15

Obsahující náklady spojené s odstraněním celoplošného záklopu a podbití, náhradou části nosných trámů stropní k-ce a doplnění sádrokartonového podhledu splňující požadovanou požární odolnost nad prostorem hlavního sálu a jeviště.

3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-021L
 Stavba: Přestavba sokolovny

KSO:
 Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:
 Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:
 Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965
 DIČ: CZ00289965

Zhotovitel:
 ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
 DIČ: CZ62028081

Projektant:
 TECHNICO Opava s.r.o.

IČ: 02044200
 DIČ:

Zpracovatel:
 ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 00289965
 DIČ: CZ00289965

Poznámka:

Cena bez DPH			592 554,38
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 592 554,38	Výše daně 124 436,42
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			716 990,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 25.6.2019

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.

- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
- VIII. Tento dodatek byl schválen radou města č. 13/2021 dne 21.06.2021 .

V Ledči nad Sázavou dne 22.06.2021

V Náměšti nad Oslavou dne 25.6.2021

za Zhotovitele:

za Objednatele:

.....
Ing. Jaroslav Brodil
Jednatel

.....
Vladimír Měrka
starosta města

h/c

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-021L

Stavba: Přestavba sokolovny

Místo: **Náměšť nad Oslavou**

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		592 554,38	716 990,80
2020-021L- 6	VP	592 554,38	716 990,80
15a	VP 15 - strop nad sálem	592 554,38	716 990,80
24	BOURACI PRACE	104 827,55	126 841,34
32	SO 01-D.1.1. ASR- NOVY STAV	487 726,83	590 149,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-6 - VP

Soupis:

15a - VP 15 - strop nad sálem

Uroveň 3:

24 - BOURACI PRACE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

Cena bez DPH

104 827,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 827,55	21,00%	22 013,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 841,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TBI 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny
Objekt: 2020-021L-6 - VP
Soupis: 15a - VP 15 - strop nad sálem

Úroveň 3:
24 - BOURACÍ PRACE

Místo:
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020
Projektant: TECHNICO Opava
s.r.o.
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	104 827,55
HSV - Práce a dodávky HSV	74 543,94
1 - Zemní práce	42 538,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 205,00
99 - Přesun hmot	2 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	30 283,61
762 - Konstrukce tesařské	30 283,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny
 Objekt: 2020-021L-6 - VP
 Soupis: 15a - VP 15 - strop nad sálem
 Úroveň 3:
24 - BOURACI PRACE

Místo:
 Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020
 Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.
 Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							104 827,55	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 543,94	
D	1		Zemní práce				42 538,94	
1	K	973031325	Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	42,00000	226,80	9 525,60	CS ÚRS 2021 01 - 10%
2	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	199,55000	86,80	17 320,94	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
3	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti	t	26,15400	600,00	15 692,40	CS ÚRS/TEO 2017 01 - dle SoD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 205,00	
4	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvíhu do 8 m	den	7,00000	2 655,00	18 585,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: pro demontáž omítky a podbití</i>					
5	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvíhu do 8 m	den	4,00000	2 655,00	10 620,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: 2 ks plošiny po 3 dnech - pro demontáž trámů</i>					
D	99		Přesun hmot				2 800,00	
6	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	10,00000	280,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
P			<i>Poznámka k položce: "Navýšení hodin vlivem výměny trámů"</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 283,61	
D	762		Konstrukce tesafské				30 283,61	
7	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	267,73000	27,27	7 301,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
8	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	49,00000	53,19	2 606,31	CS ÚRS 2021 01 - 10%
9	K	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2	m	147,00000	63,36	9 313,92	CS ÚRS 2021 01 - 10%
10	K	762841811	Demontáž podbití obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	267,73000	36,09	9 662,38	CS ÚRS 2021 01 - 10%
11	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	5,00000	280,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-6 - VP

Soupis:

15a - VP 15 - strop nad sálem

Úroveň 3:

32 - SO 01-D.1.1. ASR- NOVY STAV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

Cena bez DPH

487 726,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	487 726,83	21,00%	102 422,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

590 149,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TDI 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny

Objekt: 2020-021L-6 - VP

Soupis: 15a - VP 15 - strop nad sálem

Úroveň 3:
32 - SO 01-D.1.1. ASR- NOVY STAV

Místo:

Zadavatel: Město Náměšř nad Oslavou

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020

Projektant: TECHNICO Opava
s.r.o.

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	487 726,83
HSV - Práce a dodávky HSV	-31 643,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 532,40
4 - Vodovodné konstrukce	11 377,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 874,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-47 050,12
PSV - Práce a dodávky PSV	519 370,05
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	775,10
762 - Konstrukce tesařské	251 362,50
763 - Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartony	265 806,85
767 - Konstrukce zámečnické	1 425,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny
 Objekt: 2020-021L-6 - VP
 Soupis: 15a - VP 15 - strop nad sálem
 Úroveň 3: 32 - SO 01-D.1.1. ASR- NOVY STAV

Místo: Město Náměšť nad Oslavou
 Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020
 Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.
 Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							487 726,83	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-31 643,22	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 532,40	
1	K	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	14,00000	153,90	2 154,80	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: zazdívká průřazů po výměně trámů</i>					
D	4		Vodorovné konstrukce				11 377,80	
2	K	413231231	Zazdívká zhlavi stropních trámů průřezu přes 0,04 m2	kus	42,00000	270,90	11 377,80	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 874,50	
3	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,78000	495,90	1 874,50	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-47 050,12	
4	K	941121112 RTO	D+Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m - Specifikace dle PD	m2	313,20000	65,00	20 358,00	SOD
P			<i>Poznámka k položce: lešení pro kapsy a DTZ trámů po obvodu sálu a jeviště</i>					
5	K	941121812 RTO	D+Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m - Specifikace dle PD	m2	313,20000	45,00	14 094,00	SOD
P			<i>Poznámka k položce: lešení pro kapsy a DTZ trámů po obvodu sálu a jeviště</i>					
6	K	762999003 SPC	D+M Oprava stropních konstrukcí - Specifikace dle PD	m2	-394,95400	362,00	-142 973,35	SOD
P			<i>Poznámka k položce: odpočet výměry trámů, které se mění</i>					
7	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	6,00000	2 655,00	15 930,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: 2 ks plošiny po 3 dnech - pro montáž trámů</i>					
8	K	94900	Jeřáb kolový	hod	20,00000	2 000,00	40 000,00	kalkulace
P			<i>Poznámka k položce: pro montáž trámů</i>					
9	K	973031336	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm	kus	14,00000	319,50	4 473,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: kapsy pro MTZ trámů, prosekání stěny naskrz</i>					
10	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	7,56000	141,30	1 068,23	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: * Očištění stávajících kapes pro uložení nových trámů. * 0,6*0,3*21*2</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				519 370,05	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				775,10	
11	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	7,56000	12,51	94,58	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: * Podkladní pás pod nové trámy * 0,6*0,3*21*2</i>					
12	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	8,69400	38,52	334,89	CS ÚRS 2021 01 - 10%
13	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	7,49470	3,42	25,63	SOD
14	K	HZS2181	Hodinová zúčtovací sazba izolátér	hod	1,00000	320,00	320,00	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
P			<i>Poznámka k položce: *Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 711.* * Zednické výpomoc, doprňkové práce, kompletace apod.</i>					
D	762		Konstrukce lesařské				251 362,50	
15	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	19,05000	825,30	15 721,97	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: * Impregnace nových dřevěných trámů * 1,65*7,72 * Impregnace nového záklapu * * Impregnace konstrukčních latí *</i>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
16	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	48,00000	149,40	7 171,20	
P			Poznámka k položce: Výměna oceli táhel					
17	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	48,00000	77,13	3 702,24	CS ÚRS 2021 01 - 10%
18	M	31111008	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,96000	324,90	311,90	CS ÚRS 2021 01 - 10%
19	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	0,48000	145,80	69,98	CS ÚRS 2021 01 - 10%
20	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	286,61000	108,90	31 211,83	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			Poznámka k položce: * Doplnění skladby S1 : * * Nový záklop - tl. 30mm *					
21	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	8,59830	4 851,00	41 710,35	CS ÚRS 2021 01 - 10%
22	K	762823230	Montáž stropního trámu z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	49,00000	146,70	7 188,30	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			Poznámka k položce: * Výměna trámů průřezu 180x200mm * 7,0*7,0					
23	K	762823240	Montáž stropního trámu z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami	m	147,00000	165,60	24 343,20	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			Poznámka k položce: * Výměna trámů průřezu 200x250mm * 14,0*10,5					
24	K	762823240.1	Spojovací profísky pro montáž záklopu, stropnice a podbějení	m	9,68000	137,70	1 332,94	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			Poznámka k položce: * Spojovací prvky záklopu. * * Spojovací prvky konstrukčních latí. *					
25	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1,76400	6 993,00	12 335,65	CS ÚRS 2021 01 - 10%
26	M	60512147	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	7,71750	11 520,00	88 905,60	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			Poznámka k položce: 10km x 2					
27	K	79800	Doprava trámů na stavbu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	
28	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesafské v objektech v do 24 m	%	2 376,05160	5,79	13 757,34	SOD
29	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesaf	hod	5,00000	320,00	1 600,00	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
P			Poznámka k položce: * Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 762 * * Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace apod. *					
D			763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				265 806,85	
30	K	763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	294,50300	824,00	242 670,47	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
P			Poznámka k položce: * SDK podhled impregnovaný - červený - s protipožární odolností. * * SDK podhled 1NP * 75,237*1,1 * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad galerií * 35,29*1,1 * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad hlavním sálem * 164,26*1,1 * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad jevištěm * 68,18*1,1 * Cena včetně zvláštního * Cena včetně dvou sádrokartonových desek v tl.12,5 mm, nosných profilů, závěsů, lemučících a ukončujících lišt, spojovacího a kotvicového materiálu, tmele, bandáže a přebroušení. *					
31	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	294,50300	14,00	4 123,04	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
P			Poznámka k položce: * Penetrační nátěr pro SDK podhledy * * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad galerií * 35,29*1,1 * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad hlavním sálem * 164,26*1,1 * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad jevištěm * 68,18*1,1					
32	K	763792101	Montáž dřevostaveb lišt a latí průřezové plochy do 25 cm2	m	394,00000	13,59	5 354,46	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			Poznámka k položce: * Konstrukční lat 50/50mm - doplnění podhledu nad galerií a hlavním sálem * * Konstrukční lat 50/50mm - doplnění podhledu nad jevištěm *					
33	M	60514101	řezivo jehličnaté lat 10-25cm2	m3	1,08350	5 742,00	6 221,46	CS ÚRS 2021 01 - 10%
34	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	2 615,69430	1,82	4 237,42	SOD
35	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	10,00000	320,00	3 200,00	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
P			Poznámka k položce: * Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 763. * * Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace apod. *					
D			767 Konstrukce zámečnické				1 425,60	
36	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	66,00000	21,60	1 425,60	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			Poznámka k položce: Demontáž táhel					